
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 04.08.2015 
№ 330-ПП «О порядке присвоения имени выдающихся государственных  
и общественных деятелей организациям, находящимся в ведении исполни-
тельных органов государственной власти Мурманской области», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 14.03.2016 № 221 «Об утверждении положения о комиссии  
по рассмотрению ходатайств о присвоении муниципальным учреждениям 
ЗАТО г.Североморск имени государственного (общественного) деятеля»: 

Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 08.05.2018 г.                                                                     № 739 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 14.03.2016 № 221 «Об утверждении 
положения о комиссии по рассмотрению 
ходатайств о присвоении муниципальным 
учреждениям ЗАТО г.Североморск имени 
государственного (общественного) деятеля» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 08.05.2018 № 739 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 14.03.2016 № 221 

 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении  

муниципальным учреждениям ЗАТО г.Североморск  

имени государственного (общественного) деятеля 

 

Председатель комиссии: 
 

Миронов 

Эдуард Анатольевич 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Алексеев 

Евгений Платонович 

- Председателя Совета депутатов  

ЗАТО г.Североморск (по согласованию). 
 

Члены комиссии: 
 

Микляева 

Наталья Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
  

Прасов 

Олег Александрович 

- начальник отдела административных  

и организационных вопросов  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
  

Шарова 

Нина Сергеевна 

- начальник Управления образования  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
  

Шкор 

Елена Ивановна 

- начальник Управления культуры и международных 

связей администрации ЗАТО г.Североморск.». 

 

 

 

__________________ 
 
 


